
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts, pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 15. oktobrī                                               Nr. 614 

     (protokols Nr.12, 1.§.) 

 
Par Variņu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktam dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, savukārt, tikai domes kompetencē ir iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Darba tiesiskās attiecības darbinieks un darba devējs var izbeigt savstarpēji vienojoties 

atbilstoši Darba likuma 114. pantam. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, 

Darba likuma 114. pantu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija saistošo 

noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, balsojot ar 9 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot U. Birkenšteinu no pašvaldības iestādes “Variņu pagasta pārvalde”, reģ. Nr. 

40900006104, vadītāja amata. 

2. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei noslēgt rakstisku vienošanos ar U. Birkenšteinu par 

darba tiesisko attiecību izbeigšanu atbilstoši Darba likuma 114. pantam (1. pielikums). 

3. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt rakstisku vienošanos ar U. Birkenšteinu par 

zaudējumu segšanu (2. pielikums). 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes priekšsēdētājai. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 
Domes priekšsēdētāja                                                                               Astrīda Harju        

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

